
       KECAMATAN : Muara Samu

       BULAN : Bulan  November  2022

 

L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Tanjung Pinang 239 210 449 0 2 2 1 1 2 4 4 8 6 0 6 236 215 451

2 Rantau  Atas 638 534 1172 1 2 3 0 0 0 6 7 13 0 0 0 645 543 1188

3 Libur Dinding 596 552 1148 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 4 7 593 549 1142

4 Muser 606 547 1153 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 606 546 1152

5 Biu 474 451 925 1 1 2 1 2 3 1 0 1 0 0 0 475 450 925

6 Rantau Bintungan 278 281 559 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 279 281 560

7 Suweto 557 526 1083 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 558 527 1085

8 Luan 295 313 608 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 294 313 607

9 Muara Andeh 279 221 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279 221 500

3962 3635 7597 2 6 8 3 4 7 13 12 25 9 4 13 3965 3645 7610

Catatan : Bagi Desa yang Lapor  diCetak Warna Hitam dan Miring                                                                                                                                                                                                                                              

Data ini sesuai dengan Laporan masing- masing  Kasi Pemdes.  

Karena masih dalam Tahap Pendataan Tahun 2022                                                                                                                                                                                                                                                              

Pendatang Bulan ini Pindah Bulan ini Penduduk Akhirbulan ini

JUMLAH

LAPORAN DATA KEPENDUDUKAN

No Desa
Penduduk Akhir Bulan Lalu Lahir Bulan ini Mati Bulan ini



: Muara Samu

: Bulan  November  2022

Luas Wilayah Jumlah Jiwa/ Jumlah Jlh Yang Jlh Yang Belum

(KM 2 ) Penduduk Wajib KTP Memiliki KTP Memiliki KTP
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Tanjung Pinang 210,08 451 318 309 9 Melapor

2 Rantau Atas 146,19 1188 732 729 3 Melapor

3 Libur Dinding 118,82 1142 820 820 0 Melapor

4 Muser 118,96 1152 748 748 0 Melapor

5 Biu 107,12 925 229 229 0 Melapor

6 Rantau Bintungan 56,75 560 380 380 0 Melapor

7 Suweto 33,3 1085 765 760 5 Melapor

8 Luan 66,11 607 289 289 0 Melapor

9 Muara Andeh 56,75 500 306 273 33 Melapor

914,08 7610 4587 4537 50

Data Penduduk  Berdasarkan Luas Wilayah

Jumlah Wajib KTP dan Yang Belum Memiliki KTP

 NO Desa

       Kecamatan 

Ket.

       Bulan 



ISLAM KRISTEN KATHOLIK KRISTEN PROTESTAN HINDU BUDHA

1 Tanjung Pinang 23 5 70 231 122

2 Rantau Atas 1095 31 12 48 2

3 Libur Dinding 887 195 59 0 0

4 Muser 1142 6 0 4 0

5 Biu 887 17 21 0 0

6 Rantau Bintungan 415 124 21 0 0

7 Luan 541 13 17 0 0

8 Suweto 645 438 0 0 0

9 Muara Andeh 1 0 39 0 458

5636 829 239 283 582

NO DESA
AGAMA

JUMLAH WARGA MENURUT AGAMA DAN KEPERCAYAAN MASING-MASING

SE - KECAMATAN MUARA SAMU 

BULAN : November 2022

JU MLAH



       KECAMATAN : Muara Samu

       BULAN : Bulan November  2022

Jumlah Jumlah Kepala Jumlah Yang Jlh Yang Blm

Penduduk Keluarga (KK) Memiliki KK Memiliki KK
1 2 3 4 5 6

1 Tanjung Pinang 451 134 125 9

2 Rantau Atas 1188 366 366 0

3 Libur Dinding 1142 432 432 0

4 Muser 1152 355 355 0

5 Biu 925 281 281 0

6 Rantau Bintungan 560 189 189 0

7 Suweto 1085 326 326 0

8 Luan 607 157 157 0

9 Muara  Andeh 500 147 125 22

7610 2387 2356 31

DATA JUMLAH KELUARGA DAN KARTU KELUARGA (KK)

Jumlah

No. Desa


